ערר על החלטתו של בית המשפט המחוזי בנצרת מיום
29.8.2017 במ"ת 12916-07-17 שניתנה על ידי כבוד

השופטת ר' גלפז מוקדי

תאריך הישיבה: כ"ו באלול התשע"ז (17.9.2017)

בשם העורר: עו"ד דוד יפתח

בשם המשיבה: עו"ד בת שבע אבגז

החלטה
1. בפני ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטתו של בית
המשפט המחוזי בנצרת מיום 29.8.2017 (מ"ת 12916-07-17, השופטת ר' גלפז מוקדי). בית המשפט המחוזי הורה

על מעצרו של העורר עד תום ההליכים נגדו.

רקע והליכים קודמים

2.

בהגיעם למקום שבו נמצאו בני משפחת עלאא אלדין ניסה העורר לפגוע בחרבו בעמאר, שהחזיק בידו אלה.
תחילה עמאר התחמק ממנו, אך אז הניף העורר את החרב בשנית וכרת את ידו הימנית של עמאר באופן כמעט מלא.
של עבירה לעורר יוחסה המתוארים המעשים בגין דם. מאיבוד כתוצאה מותו נקבע שם חולים, לבית הובהל עמאר

הריגה לפי סעיף 298 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. בד בבד עם הגשת כתב האישום, הגישה המדינה בקשה לעצור את העורר עד לתום ההליכים נגדו.

4. ביום 26.7.2017 דן בית המשפט המחוזי (השופטת י' שיטרית) בבקשה לעצור את העורר עד תום ההליכים. בית
המשפט המחוזי הורה על הגשת תסקיר של שירות המבחן בעניינו של העורר "מבלי ליצור ציפיה".